
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 238    

N. GENERALE 1775 DEL 31/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO 

PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 238    

DEL 31/12/2020 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO 

PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la proposta di provvedimento, predisposta dal medesimo dirigente che lo sottoscrive, anche 

quale responsabile del procedimento, per la seguente motivazione: responsabile del procedimento;  

 

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché 

il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi 

riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza;  

 

Visti: 

- i DPCM del 25 febbraio 2020, del 01 marzo 2020, del 04 marzo 2020, dell’8 marzo 2020, 

dell’11 marzo 2020, recanti “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, pubblicati in Gazzetta Ufficiale rispettivamente 

con i n. 47 del 25 febbraio 2020, n. 53 del 01 marzo 2020, n. 55 del 04 marzo 2020, n. 59 

dell’8 marzo 2020, n. 62 del 09 marzo 2020 e n.64 dell’11 marzo 2020; 

- il Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, recante: “Misure di potenziamento del Servizio 

sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 

all'emergenza epidemiologica da Covid-19”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 70 del 17 

marzo 2020; 

- il DPCM del 22 marzo 2020, che determina nuove misure restrittive e un ulteriore drastico 

contenimento delle attività a livello nazionale al fine di ridurre le possibili occasioni di 

contagio; 

- il D.L. 25 marzo 2020, n. 19, recante “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da Covid-19”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 79 del 25 marzo 2020; 

- l’Ordinanza n. 658 del 29 marzo 2020, del Capo del Dipartimento della protezione civile 

presso la Presidenza del consiglio dei Ministri, “Ulteriori interventi urgenti di protezione 

civile in relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di 

patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”, che assegna al Comune di Trani (BT) la 

somma di € 479.994,20 a titolo di risorse urgenti di solidarietà alimentare, giusta allegato 1 

all’ordinanza; 



2 

 

- il  D.L.16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 

74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da 

COVID-19»;  

- il D.L 30 luglio 2020 n.83 convertito, con modificazioni, dalla legge 25 settembre 2020, n. 

124, recante «Misure urgenti connesse con la scadenza della dichiarazione di emergenza 

epidemiologica da COVID-19 deliberata il 31 gennaio 2020»;  

- il D.L. 7 ottobre 2020, recante «Misure urgenti connesse con la proroga della dichiarazione 

dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 e per la continuità operativa del 

sistema di allerta COVID, nonché per l'attuazione della direttiva (UE) 2020/739 del 3 giugno 

2020»;  

- il DPCM del 24 ottobre 2020, recante «Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, recante 

«Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-

legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, 

recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-

19», pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 265 del 25 ottobre 2020; 

-  il DPCM del  3 novembre  2020  recante   "Ulteriori   disposizioni   attuative   del 

decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19,  convertito,  con  modificazioni, dalla legge 22 maggio  

2020,  n.  35,  recante  «Misure  urgenti  per fronteggiare  l'emergenza  epidemiologica   da   

COVID-19»,   e   del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito,  con  modificazioni, 

dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19»", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica italiana 4  novembre  2020, n. 275, nonché le  relative  ordinanze  del  Ministro  

della  salute adottate in data 4, 10, 13 e 20 novembre 2020;  

- i Decreti Legge del del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020 e del 07 ottobre con i quali è 

stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio 

sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

- la straordinaria necessità ed  urgenza  di  introdurre ulteriori misure a sostegno dei settori 

più direttamente interessati dalle  misure  restrittive,  adottate  con  i  predetti  decreti  del 

Presidente del Consiglio dei ministri del 24 ottobre  2020  e  del  3 novembre  2020,  per  la   

tutela   della   salute   in   connessione all'emergenza epidemiologica da Covid-19;  

- la Regione Puglia è stata inserita fra le aree di scenario di tipo 3 di contenimento del 

contagio da Covid-19, detta anche zona arancione, come disposto dall'Ordinanza del 

Ministero della Salute in vigore dal 6 novembre fino al 03 dicembre 2020. 

- il DECRETO-LEGGE del 2 dicembre 2020, n. 158 con il quale il Governo ha disposto 

che dal 21 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 e' vietato,  nell'ambito del territorio nazionale, 

ogni spostamento in entrata e in uscita tra i territori di diverse regioni o province autonome, e 

nelle  giornate del 25 e del 26 dicembre 2020  e  del  1°  gennaio  2021  è  vietato altresi' ogni 

spostamento tra comuni, salvi gli spostamenti  motivati da comprovate esigenze lavorative o 

situazioni di  necessita'  ovvero per motivi di salute; 

 

PRESO ATTO 

- che il Sindaco del Comune di Trani ha seguito della pubblicazione dell’ultimo decreto 

Legge, in data 22.12.2020 convocava le associazioni di volontariato facenti parti del COC, 

unitamente alle figure Dirigenziali interessate,  al fine di concordare le azioni operative da 

intraprendere in occasione delle festività natalizie, alla luce delle novelle introdotte dal 

Governo con il predetto D.L.; 

    

CONSIDERATO che, durante  il predetto periodo il Sindaco, attraverso il C.O.C ha richiesto la 

presenza costante anche del personale volontario davanti ai supermercati, esercizi commerciali 

autorizzati alla vendita (anche d’asporto) nonché Piazze, al fine di evitare assembramenti;  

 

 



3 

 

PRESO ATTO  

 

 della D.G.C. n. 63 del 06/04/2020 avente ad oggetto “Indirizzi per la costituzione di un 

Centro Emergenza Comunale (C.E.C.) finalizzato alla gestione delle emergenze sociali 

collegate alla diffusione del COVID 19”, la cui operatività prevede la costituzione ed il 

coinvolgimento di un Tavolo Tecnico Operativo composto, altresì, dalle associazioni di 

volontariato; 

 che con la Giunta Comunale con propria deliberazione del 30.12.2020 ha inteso riconoscere 

un contributo straordinario in favore delle Associazioni di volontariato aderenti al C.O.C. 

per il ristoro delle spese sostenute dalle stesse in occasione delle attività messe in campo a 

seguito  della istituita “zona rossa” (D.L.. 158 del 02.12.2020), autorizzando il Dirigente 

della Vigilanza Comando PM nella definizione del  contributo e nelle modalità 

organizzative, dando atto che  per la finalità di cui sopra i trasferimenti in parola trovano 

copertura al capitolo 924 “Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - mutui CDP 

MEF” del bilancio 2020. 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere di conseguenza all'impegno di spesa della somma 

complessiva pari a € 2.500,00, quale contributo straordinario da riconoscere in favore delle 

Associazioni di volontariato aderenti al C.O.C. per il ristoro delle spese sostenute dalle stesse in 

occasione delle attività messe in campo a seguito  della istituita “zona rossa” (D.L.. 158 del 

02.12.2020) a valere sul capitolo 924/2020 denominato Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 

18/2020 - mutui CDP MEF” del bilancio 2020; 

 

RITENUTO, inoltre, di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva pari € 2.500,00  

quale contributo straordinario in favore delle associazioni di volontariato, inserite nel C.O.C.,  per le 

attività svolte durante il predetto periodo, in collaborazione e sempre sotto la diretta direzione del 

Corpo di Polizia Locale.  

DETERMINA 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato 

1. Di assumere impegno di spesa e contestuale liquidazione, come da seguente prospetto di 

dettaglio, a valere su pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in 

forza dell’incarico dirigenziale rivestito 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 924 Descrizione del 

capitolo 

Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - 

mutui CDP MEF 

Intervento  Codifica bilancio 1.04.1.0104 PdC finanziario 1.04.02.05.00

0 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. no 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Associazioni volontariato_ Le Misericordie cf: 92046660723 

Causale 
Contributo straordinario Regione Puglia - Servizio di  volontariato emergenza 

COVID  

Modalità finan. Fondi comunali 

Imp./Pren. n.  Importo 500,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2020  



4 

 

Cap./Art. 924 Descrizione del 

capitolo 

Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - 

mutui CDP MEF 

Intervento  Codifica bilancio 1.04.1.0104 PdC finanziario 1.04.02.05.00

0 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. no 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Associazioni volontariato OER cf: 92066360725 

Causale 
Contributo straordinario Regione Puglia - Servizio di  volontariato emergenza 

COVID  

Modalità finan. Fondi comunali 

Imp./Pren. n.  Importo 500,00 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 924 Descrizione del 

capitolo 

Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - 

mutui CDP MEF 

Intervento  Codifica bilancio 1.04.1.0104 PdC finanziario 1.04.02.05.00

0 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. no 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore 
Associazioni volontariato_Associzione Nazionale Polizia di Stato 

cf:92065060722 

Causale 
Contributo straordinario Regione Puglia - Servizio di  volontariato emergenza 

COVID 

Modalità finan. Fondi comunali 

Imp./Pren. n.  Importo 500,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 924 Descrizione del 

capitolo 

Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - 

mutui CDP MEF 

Intervento  Codifica bilancio 1.04.1.0104 PdC finanziario 1.04.02.05.00

0 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. no 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Associazioni volontariato Trani soccorso cf:92069140728 

Causale 
Contributo straordinario Regione Puglia - Servizio di  volontariato emergenza 

COVID 

Modalità finan. Fondi comunali 

Imp./Pren. n.  Importo 500,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 924 Descrizione del Agevolazione COVID-19 ex art. 112 D.L. 18/2020 - 



5 

 

capitol mutui CDP MEF 

Intervento  Codifica bilancio 1.04.1.0104 PdC finanziario 1.04.02.05.00

0 

Centro di costo 2310 Compet. Econ. 2020 Spesa non ricorr. no 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Croce Rossa cf: 90096410726 

Causale 
Contributo straordinario Regione Puglia - Servizio di  volontariato emergenza 

COVID 

Modalità finan. Fondi comunali 

Imp./Pren. n.  Importo 500,00 Frazionabile in 12 no 

 

2. Di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00, 

nonchè 

� pagamento di spesa, contestuale all’impegno assunto con il presente atto 

come da tabella allegata e parte integrante del presente provvedimento 

� spesa obbligatoria per legge 

 

o obbligazione giuridicamente perfezionata 

� avente scadenza nell’esercizio in corso 

 

o vincolo contrattuale da intendersi perfezionato 

� con l’accettazione del presente provvedimento 

 

3. Di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a 

pubblicazione in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione  

 

    Contributi ed altri benefici economici, precisandosi che gli adempimenti di trasparenza 

sono      condizione di efficacia del presente provvedimento 

 

4. Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il 

dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano 

obblighi di astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio. 
 

Il Dirigente AREA POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE 

Leonardo Cuocci Martorano 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano;1;8975860



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.238 del 31/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 547.332,56
437.057,52

500,00
437.557,52
109.775,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 345.832,56

239.900,45

500,00

240.400,45

Disponibilità residua: 105.432,11

Capitolo: 924

Oggetto: AGEVOLAZIONE COVID-19 EX ART. 112 D.L. 18/2020 - MUTUI CDP
MEF

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1889/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1889/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1889/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CONFRATERNITA DI MISERICORDIABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.04.02.05.999 - Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 31/12/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.238 del 31/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 547.332,56
437.557,52

500,00
438.057,52
109.275,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 345.832,56

240.400,45

500,00

240.900,45

Disponibilità residua: 104.932,11

Capitolo: 924

Oggetto: AGEVOLAZIONE COVID-19 EX ART. 112 D.L. 18/2020 - MUTUI CDP
MEF

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1891/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1891/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1891/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

OER OPERATORI EMERGENZA RADIOBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.04.02.05.999 - Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 31/12/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.238 del 31/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 547.332,56
438.057,52

500,00
438.557,52
108.775,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 345.832,56

240.900,45

500,00

241.400,45

Disponibilità residua: 104.432,11

Capitolo: 924

Oggetto: AGEVOLAZIONE COVID-19 EX ART. 112 D.L. 18/2020 - MUTUI CDP
MEF

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1892/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1892/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1892/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ASSOCIAZIONE NAZIONALE POLIZIA DI STATO A.N.P.S.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.04.02.05.999 - Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 31/12/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.238 del 31/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 547.332,56
438.557,52

500,00
439.057,52
108.275,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 345.832,56

241.400,45

500,00

241.900,45

Disponibilità residua: 103.932,11

Capitolo: 924

Oggetto: AGEVOLAZIONE COVID-19 EX ART. 112 D.L. 18/2020 - MUTUI CDP
MEF

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1893/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1893/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1893/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TRANI SOCCORSOBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.04.02.05.999 - Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 31/12/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE nr.238 del 31/12/2020

31/12/2020Data: Importo: 500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DI
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO DELL'ISTITUZIONE DEL COC

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 547.332,56
439.057,52

500,00
439.557,52
107.775,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 345.832,56

241.900,45

500,00

242.400,45

Disponibilità residua: 103.432,11

Capitolo: 924

Oggetto: AGEVOLAZIONE COVID-19 EX ART. 112 D.L. 18/2020 - MUTUI CDP
MEF

Progetto:

2310 - Ragioneria

2310 - RagioneriaResp. servizio:

2020 1894/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1894/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1894/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

CROCE ROSSA ITALIANABeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.04.02.05.999 - Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 TRANI li, 31/12/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.



Comune di Trani

Visti

2097

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO
A FAVORE DI ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO PRESTATO A SEGUITO
DELL'ISTITUZIONE DEL COC

2020

Centro Elaborazione Dati

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Nr. adozione settore: 238 Nr. adozione generale: 1775
31/12/2020Data adozione:

31/12/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 07/01/2021  al  22/01/2021. 

 

Trani, lì 07/01/2021 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


